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Dodatkowe informacje

W dniu 27 maja 2011 r. odbyła się Specjalna Sesja Giełdowa, w wyniku której 
została dokonana techniczna alokacja Certyfikatów serii C Legg Mason Akcji 
Skoncentrowany FIZ wśród Inwestorów. Rozliczenie transakcji oraz przydział 
certyfikatów miał miejsce 1 czerwca br.  Tego dnia, po rozliczeniu emisji za 
pośrednictwem Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. (KDPW S.A.), 
środki z emisji zostały przekazane na rachunek funduszu prowadzony przez 
depozytariusza – Raiffeisen Bank Polska S.A. 6 czerwca 2011 r. rozpoczął się  
proces zarządzania powierzonymi przez Państwa środkami.

14 czerwca br. nastąpiło pierwsze notowanie certyfikatów serii C, oznaczonych 
przez KDPW S.A. kodem PLLEGMS00159, na Głównym Rynku GPW (Giełda 
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.). Kod skrócony, pod którym mogą 
Państwo znaleźć certyfikaty serii C funduszu na GPW S.A. to LMCSFIZ.

Strona internetowa www.skoncentrowany.pl

Zapraszamy Państwa na stronę internetową www.skoncentrowany.pl, na  
której znajdują się wszelkie aktualne informacje dotyczące Legg Mason Akcji 
Skoncentrowany FIZ, takie jak: statut funduszu, karta produktowa z wynikami 
inwestycyjnymi, bieżące ogłoszenia wymagane prawem, sprawozdania 
finansowe, miesięczne wyceny certyfikatów oraz informacje związane  
z nowymi emisjami i wykupem certyfikatów.

Na początku każdego roku (po publikacji rocznego sprawozdania finansowego), 
na stronie www.skoncentrowany.pl zamieszczamy również list zespołu 
zarządzającego Legg Mason Zarządzania Aktywami S.A., skierowany do 
Inwestorów funduszu, szczegółowo informujący o zmianach dokonanych 
w portfelu inwestycyjnym.

W przypadku pytań uprzejmie prosimy o kontakt z bankiem lub biurem 
maklerskim, w którym złożyli Państwo zapis na certyfikaty inwestycyjne, bądź  
też za pośrednictwem naszej skrzynki pocztowej kontakt@skoncentrowany.pl.

Życząc Państwu wielu sukcesów inwestycyjnych,  
pozostajemy z poważaniem,

Tomasz Jędrzejczak 
Prezes Zarządu

Jacek Treumann 
Członek Zarządu

Piotr Rzeźniczak 
Członek Zarządu

Warszawa, 15 czerwca 2011 r.

Szanowni Państwo,

W dniu 24 maja 2011 r. dobiegła końca subskrypcja certyfikatów serii C funduszu Legg Mason Akcji 
Skoncentrowany FIZ. W ramach przeprowadzonej subskrypcji przydzielono 29 627 certyfikatów inwestycyjnych 
o łącznej wartości 38 406 368,91 zł. Po raz kolejny bardzo dziękujemy Państwu za okazane zaufanie i wybór 
skoncentrowanej koncepcji inwestycyjnej Legg Mason!


